
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
----- 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ  
Α/ΘΜΙΑΣ & Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 

ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ 
----- 

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65 

Τ.Κ. – Πόλη: 57001, Θεσσαλονίκη 

Πληροφορίες: Ευαγγελία Λάππα 

Τηλέφωνο: 2310 474827 

Φαξ: 2310 474328 

Ιστοσελίδα: http://kmaked.pde.sch.gr 

E-mail: mail@kmaked.pde.sch.gr 

 
 

           
 

 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ  

  

Θεσσαλονίκη: 02-09-2014 

Αριθμ. Πρωτ. : 15447 
  
 
 
 
ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

 
ΘΕΜΑ: «Μεταθέσεις - Tοποθετήσεις Εκπαιδευτικών κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και   

                 ΠΕ16/Μουσικής σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους της Δ/νσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής Θεσσαλονίκης» 

 
Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης 

Κεντρικής Μακεδονίας 

 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του άρθρου 16, κεφ. Β΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/τ.Α΄/30-09-1985) «Δομή και λειτουργία της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης και άλλες 

διατάξεις». 

2. Τις διατάξεις του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/τ. Α’/19-05-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του εκπαιδευτικού-καθιέρωση κανόνων αξιολόγησης και 

αξιοκρατίας στην εκπαίδευση και λοιπές διατάξεις».  

3. Τις διατάξεις του άρθρου 33, παρ. 2 του Ν. 4038/2012 (ΦΕΚ 14/τ.Α΄/02-02-2012) με θέμα «Επείγουσες ρυθμίσεις που αφορούν την εφαρμογή 

του μεσοπρόθεσμου πλαισίου δημοσιονομικής στρατηγικής 2012−2015». 

4. Τις διατάξεις του Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/τ.Α΄/08-03-1996) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των εκπαιδευτικών της Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης», 

όπως τροποποιήθηκε με τις διατάξεις του Π.Δ. 100/1997 (ΦΕΚ 94/τ.Α΄/22-05-1997) και του Π.Δ. 39/03-03-1998 (ΦΕΚ  43/Τ. Α΄/09-03-1998). 

5. Την αριθμ. 72624/Δ4/12-05-2014 (ΦΕΚ 1329/τ.Β΄/26-05-2014) Κ.Υ.Α. με θέμα: «Ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις 

Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

6. Την αριθμ. Φ.353.1/324/105657/Δ1/08-10-2002 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340/τ.Β’/16-10-2002) «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και αρμοδιοτήτων των 

προϊσταμένων των περιφερειακών υπηρεσιών Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης, των διευθυντών και υποδιευθυντών των σχολικών μονάδων και ΣΕΚ και των 

συλλόγων των διδασκόντων». 

 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 2 

7. Την αριθμ. 99765/Δ4/27-06-2014 (ΦΕΚ 1944/τ.Β΄/18-07-2014) Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Τροποποίηση της αριθμ. 72624/Δ4/12-05-2014 Κοινής 

Υπουργικής Απόφασης με θέμα Ιδρύσεις, Προαγωγές, Υποβιβασμοί, Συγχωνεύσεις και Καταργήσεις Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων». 

8. Την αριθμ. 108181/Δ1/10-07-2014 Απόφαση του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών λειτουργών Α/θμιας Εκπαίδευσης από περιοχή σε περιοχή 

μετάθεσης 2013-2014». 

9. Την αριθμ. 59755/Δ1/15-04-2014 εγκύκλιο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Μεταθέσεις εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπ/σης σχολικού έτους 2013-2014». 

10. Το αριθμ. 111154/Δ1/16-07-2014 έγγραφο του Υ.ΠΑΙ.Θ. με θέμα: «Διευκρινίσεις επί τοποθετήσεων εκπαιδευτικών Α/θμιας Εκπαίδευσης». 
11. Τις αριθμ. 20/05-08-2014 (Θέμα 4ο & 5ο) και 21/20-08-2014 (Θέμα 3ο & 4ο) του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης. 

 
     Αποφασίζουμε 

 
Α) Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας σε κενές οργανικές θέσεις του κλάδου τους, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. 

ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και ΠΕ16/Μουσικής της Διεύθυνσης Α/θμιας Εκπαίδευσης Δυτικής 

Θεσσαλονίκης, αφού συνεξετάστηκαν οι αιτήσεις τους για μετάθεση (εντός Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσ/νίκης) και οι δηλώσεις τοποθέτησής τους, με βάση τα κριτήρια 

που ορίζονται στα Π.Δ. 50/96 και 100/97 ανά περιοχή μετάθεσης και ανά ειδικότητα, ως εξής: 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ 2014-2015 
 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 618823 ΤΣΙΑΤΣΙΚΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 1 16,87 25,00 344,07 0,00 0,00 385,94 

2 600444 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 35,62 18,00 325,78 4,00 0,00 383,40 

3 614026 ΤΣΙΟΡΛΙΔΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 19ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 19,58 8,00 326,07 0,00 0,00 353,65 

4 614861 ΦΙΛΙΠΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 8ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 19,58 8,00 325,15 0,00 0,00 352,73 

5 620484 ΣΠΥΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 17,91 0,00 314,16 4,00 0,00 336,07 

6 618647 ΤΣΙΤΙΝΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ 4ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 24ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 6 16,87 4,00 309,98 0,00 0,00 330,85 

7 561002 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ ΔΣ ΣΟΧΟΥ 1 68,33 18,00 89,90 4,00 4,00 184,23 

8 550223 ΛΑΡΙΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 1 77,29 12,00 73,20 4,00 0,00 166,49 

9 558820 ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 71,25 12,00 73,50 0,00 0,00 156,75 

10 554418 ΤΣΕΡΚΕΖΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 73,54 12,00 59,35 0,00 0,00 144,89 

11 560744 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 1ο ΔΣ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΔΣ ΓΕΦΥΡΑΣ 1 65,00 12,00 51,00 4,00 4,00 136,00 

12 550264 ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΓΕΦΥΡΑΣ 1 78,54 12,00 40,80 4,00 0,00 135,34 

13 582056 ΤΣΟΛΑΚΗΣ ΦΙΛΙΠΠΟΣ 1ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2 53,75 8,00 64,33 4,00 4,00 134,08 

14 585747 ΜΑΥΡΟΜΑΤΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 49,58 12,00 68,49 0,00 0,00 130,07 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 3 

15 568645 ΑΝΘΙΔΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 2ο ΔΣ ΣΙΝΔΟΥ 2ο ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 56,87 0,00 67,56 4,00 0,00 128,43 

16 570995 ΠΑΠΑΚΑΡΜΕΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 2ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 61,25 8,00 53,55 4,00 0,00 126,80 

17 559428 ΔΟΥΚΑ ΙΟΥΛΙΑ-ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 1 70,20 8,00 47,90 0,00 0,00 126,10 

18 568368 ΦΡΑΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 4ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 60,41 8,00 52,97 4,00 0,00 125,38 

19 578384 ΓΚΟΥΝΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΣ ΑΣΣΗΡΟΥ ΔΣ ΛΑΓΥΝΩΝ 1 52,29 18,00 54,49 0,00 0,00 124,78 

20 551996 ΤΟΥΛΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 75,00 0,00 46,88 0,00 0,00 121,88 

21 582273 ΣΤΑΥΡΑΚΟΥΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΣ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 1ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3 52,08 8,00 56,88 0,00 4,00 120,96 

22 558375 ΠΕΣΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 1 71,45 4,00 41,48 4,00 0,00 120,93 

23 586350 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΣ ΟΣΣΑΣ 2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 1 48,75 0,00 68,91 0,00 0,00 117,66 

24 561250 ΓΑΝΙΤΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΓΕΦΥΡΑΣ 1 68,12 12,00 30,90 4,00 0,00 115,02 

25 558947 ΤΣΑΚΙΡΟΓΛΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 2ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 69,16 4,00 37,49 4,00 0,00 114,65 

26 577951 ΣΕΦΕΡΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 2ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 2ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 2 53,95 0,00 55,43 4,00 0,00 113,38 

27 559395 ΔΑΪΡΕΤΖΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 1ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 25ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 69,37 8,00 35,66 0,00 0,00 113,03 

28 574101 ΤΣΙΚΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 1ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1ο ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 50,00 12,00 42,95 4,00 4,00 112,95 

29 584947 ΝΤΟΒΟΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 1 46,04 8,00 58,65 0,00 0,00 112,69 

30 579047 ΜΗΤΣΑΚΗ ΕΥΣΤΡΑΤΙΑ ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 2ο ΔΣ ΣΙΝΔΟΥ 1 45,00 4,00 54,63 4,00 4,00 111,63 

31 571024 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ 11ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 1 64,37 8,00 35,07 4,00 0,00 111,44 

32 601996 ΧΑΤΖΗΓΚΟΝΤΖΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 27,50 8,00 74,42 0,00 0,00 109,92 

33 590930 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 3ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 2ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 45,00 0,00 64,16 0,00 0,00 109,16 

34 599626 ΠΑΠΑΦΙΛΙΠΠΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 37,50 12,00 55,63 4,00 0,00 109,13 

35 589042 ΝΑΤΣΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 4ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1 40,83 12,00 47,07 4,00 4,00 107,90 

36 578932 ΓΡΑΜΜΑΤΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 1 62,50 8,00 36,72 0,00 0,00 107,22 

37 559081 ΜΠΙΤΣΩΡΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 
2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

7ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
1 69,16 4,00 29,48 4,00 0,00 106,64 

38 582403 ΤΣΑΚΑΛΗ ΠΑΡΘΕΝΑ 4ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 3ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 1 46,04 12,00 40,47 4,00 4,00 106,51 

39 600216 ΤΣΕΛΕΚΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 38,95 4,00 55,24 4,00 4,00 106,19 

40 593444 ΜΙΧΑΗΛ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 1ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 2ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1 32,50 32,00 37,22 4,00 0,00 105,72 

41 599812 ΡΙΜΠΑ ΟΛΥΜΠΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 36,66 12,00 52,71 4,00 0,00 105,37 

42 593602 ΠΑΠΑΣΤΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1 37,91 12,00 46,66 4,00 4,00 104,57 

43 582402 ΚΟΥΡΤΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3 58,95 4,00 36,64 4,00 0,00 103,59 

44 569028 ΤΑΜΙΣΟΓΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 11ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 1 60,00 4,00 38,98 0,00 0,00 102,98 

45 563707 ΧΑΜΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 25ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 63,75 4,00 29,94 4,00 0,00 101,69 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 4 

46 613894 ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 23,95 4,00 64,66 4,00 4,00 100,61 

47 584637 ΧΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 24ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 2 48,95 8,00 43,14 0,00 0,00 100,09 

48 590725 ΚΑΡΑΛΕΞΙΔΗΣ ΑΛΕΞΙΟΣ ΔΣ Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 2ο ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1 40,62 0,00 58,83 0,00 0,00 99,45 

49 571446 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 4ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 54,37 8,00 36,55 0,00 0,00 98,92 

50 600752 ΓΚΑΛΑΠΗΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 2ο ΔΣ ΚΥΜΙΝΩΝ 1ο ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 35,20 8,00 53,83 0,00 0,00 97,03 

51 605534 ΜΑΝΤΟΥΔΗ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 3ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 1 28,95 12,00 50,96 4,00 0,00 95,91 

52 593245 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΣ ΒΡΑΧΙΑΣ 15ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 33,33 12,00 46,36 4,00 0,00 95,69 

53 601633 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΣ Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 2ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 6 32,29 18,00 40,80 4,00 0,00 95,09 

54 611034 ΓΙΟΒΑΝΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ-ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 2 23,95 4,00 62,89 4,00 0,00 94,84 

55 605594 ΛΑΨΑΝΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 3ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 1 28,75 32,00 29,98 4,00 0,00 94,73 

56 583954 ΜΠΑΛΟΥΚΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 1ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 
8ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
1 48,75 0,00 41,40 4,00 0,00 94,15 

57 581868 ΛΑΜΠΡΙΑΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 46,45 8,00 39,11 0,00 0,00 93,56 

58 585189 ΚΕΦΑΛΑ ΘΑΛΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 1 42,70 8,00 38,46 4,00 0,00 93,16 

59 607710 ΖΕΛΚΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 7ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 24,37 0,00 68,54 0,00 0,00 92,91 

60 567430 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 3 60,41 4,00 28,48 0,00 0,00 92,89 

61 588943 ΚΟΒΑΝΙΔΗΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ 4ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 2 41,87 18,00 28,70 4,00 0,00 92,57 

62 581480 ΡΑΠΑΣΑΝΗ ΚΑΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 15ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5 50,41 8,00 29,69 4,00 0,00 92,10 

63 601927 ΠΙΤΣΙΝΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 3 29,16 12,00 42,81 4,00 4,00 91,97 

64 598863 ΛΑΪΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 7 37,08 12,00 33,56 4,00 4,00 90,64 

65 595276 ΜΑΛΑΜΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 11ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 8 32,50 12,00 41,83 4,00 0,00 90,33 

66 598370 ΚΑΖΕΠΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 6 34,58 18,00 29,70 4,00 4,00 90,28 

67 605574 ΧΑΛΑΤΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 1 26,87 8,00 51,22 4,00 0,00 90,09 

68 574996 ΓΚΑΒΛΙΑΡΟΥΔΗ ΑΡΕΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 2 46,04 8,00 32,03 4,00 0,00 90,07 

69 605588 ΤΖΙΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 8 28,75 12,00 45,23 4,00 0,00 89,98 

70 610121 ΣΑΛΤΣΟΓΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 25,83 12,00 48,15 4,00 0,00 89,98 

71 617031 ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΣ ΛΟΥΔΙΑ 1ο ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 21,04 12,00 52,58 4,00 0,00 89,62 

72 593939 ΓΚΑΛΙΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 2ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 32,50 12,00 37,02 4,00 4,00 89,52 

73 601341 ΚΑΡΒΟΥΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΛΑΓΥΝΩΝ 9 32,91 12,00 40,47 4,00 0,00 89,38 

74 599042 ΜΑΣΤΟΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 5ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 4 35,62 12,00 37,73 4,00 0,00 89,35 

75 596537 ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3 35,62 8,00 41,73 4,00 0,00 89,35 

76 607865 ΠΑΡΑΣΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 24,37 8,00 52,98 4,00 0,00 89,35 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 5 

77 581578 ΠΑΡΑΣΧΑΡΑΚΗ ΚΑΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
1ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
11 46,25 12,00 26,97 4,00 0,00 89,22 

78 598125 ΔΑΓΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 5ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 35,62 12,00 33,47 4,00 4,00 89,09 

79 589132 ΤΣΑΟΥΣΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 39,16 12,00 33,90 4,00 0,00 89,06 

80 593767 ΣΟΥΡΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 4ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 2 34,37 12,00 38,58 0,00 4,00 88,95 

81 604886 ΚΑΛΛΙΑΦΑ ΑΛΤΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1 43,12 12,00 29,82 0,00 4,00 88,94 

82 594775 ΛΥΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ 2ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 4ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 1 32,50 12,00 40,29 4,00 0,00 88,79 

83 200554 ΖΑΦΕΙΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ Ν.ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 4 29,58 12,00 47,04 0,00 0,00 88,62 

84 607288 ΓΙΟΛΒΑΝΗ ΕΙΡΗΝΗ-ΕΥΑΓΓΕΛΙ ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 2 26,66 12,00 41,82 4,00 4,00 88,48 

85 599442 ΤΖΙΚΙΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 12 33,95 12,00 34,36 4,00 4,00 88,31 

86 614024 ΤΣΙΓΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΔΣ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 1 33,75 12,00 34,41 4,00 4,00 88,16 

87 582395 ΜΠΑΝΤΟΥΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 7ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 44,37 0,00 43,73 0,00 0,00 88,10 

88 599060 ΜΑΥΡΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5 36,45 0,00 47,42 4,00 0,00 87,87 

89 607270 ΚΟΥΚΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 2ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 11ο ΔΣ ΣΥΚΕΩΝ 8 26,87 8,00 48,98 4,00 0,00 87,85 

90 591263 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΣ ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΔΣ ΛΑΓΥΝΩΝ 2 38,75 12,00 36,95 0,00 0,00 87,70 

91 609611 ΦΙΛΙΠΠΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 1ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 14 25,83 18,00 43,66 0,00 0,00 87,49 

92 595003 ΚΑΛΥΒΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
1ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
3 33,95 18,00 30,96 4,00 0,00 86,91 

93 599259 ΜΠΛΙΖΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 6ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 5ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 33,75 0,00 48,75 4,00 0,00 86,50 

94 620380 ΧΙΜΕΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 20 32,08 12,00 38,23 0,00 4,00 86,31 

95 605903 ΤΣΑΝΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΣ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ ΔΣ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 28,12 12,00 41,80 4,00 0,00 85,92 

96 613013 ΓΚΟΡΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 20 23,54 12,00 46,33 0,00 4,00 85,87 

97 600786 ΧΑΤΖΗΪΩΑΝΝΟΥ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 14 33,12 0,00 52,74 0,00 0,00 85,86 

98 594364 ΠΗΛΙΑΝΙΔΟΥ ΝΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 7ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3 32,50 0,00 53,32 0,00 0,00 85,82 

99 599766 ΠΟΥΡΟΥ ΑΘΗΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 7ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 3 40,83 0,00 44,88 0,00 0,00 85,71 

100 599786 ΡΑΝΤΣΙΟΥ ΒΕΡΣΑ 1ο ΔΣ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1 39,37 0,00 46,23 0,00 0,00 85,60 

101 588868 ΚΑΒΑΡΔΙΝΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΔΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 1ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 11 39,16 8,00 38,37 0,00 0,00 85,53 

102 607410 ΣΩΦΡΟΝΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΣ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 2ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3 29,58 8,00 39,89 4,00 4,00 85,47 

103 599945 ΣΟΥΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 10 37,91 12,00 27,54 4,00 4,00 85,45 

104 601158 ΑΓΓΕΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 7 33,12 8,00 40,16 4,00 0,00 85,28 

105 598016 ΓΙΟΥΒΑΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 7ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 18 35,62 0,00 45,32 4,00 0,00 84,94 

106 594541 ΣΙΓΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 1 35,00 12,00 29,82 4,00 4,00 84,82 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 6 

107 607883 ΓΟΥΛΑ ΜΑΡΙΑ ΔΣ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 
2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
12 24,37 4,00 56,24 0,00 0,00 84,61 

108 603993 ΕΖΑΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3 32,29 12,00 31,89 4,00 4,00 84,18 

109 604699 ΚΑΡΑΜΑΡΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 3 30,62 12,00 41,41 0,00 0,00 84,03 

110 601280 ΚΑΡΑΜΗΤΣΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΓΧΙΑΛΟΥ 6 33,12 4,00 42,38 0,00 4,00 83,50 

111 604049 ΒΑΡΔΑΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΣ Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΔΣ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 12 32,08 12,00 39,40 0,00 0,00 83,48 

112 599047 ΜΑΥΡΑΚΗ ΚΥΡΙΑΚΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
2ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
17 34,58 8,00 32,89 4,00 4,00 83,47 

113 614500 ΚΩΤΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1 19,58 8,00 55,66 0,00 0,00 83,24 

114 610821 ΧΑΤΖΗΑΓΟΡΟΥ ΖΗΝΟΒΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 8ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 17 23,95 0,00 59,07 0,00 0,00 83,02 

115 595882 ΛΑΖΑΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 3ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 2 32,50 4,00 37,94 4,00 4,00 82,44 

116 610786 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΥΔΗ ΑΓΓΕΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 1 23,95 4,00 46,23 4,00 4,00 82,18 

117 599934 ΣΚΟΥΜΠΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 1ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 12 35,00 12,00 35,13 0,00 0,00 82,13 

118 607504 ΠΑΣΤΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 17 24,58 0,00 57,48 0,00 0,00 82,06 

119 599230 ΜΠΕΛΙΔΟΥ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 1ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 18 36,87 8,00 37,08 0,00 0,00 81,95 

120 594274 ΓΚΟΥΜΑ ΜΥΡΟΦΟΡΑ 1ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 1ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 35,41 8,00 34,04 0,00 4,00 81,45 

121 613070 ΣΥΜΕΩΝΙΔΟΥ ΙΣΜΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 11 23,54 8,00 49,91 0,00 0,00 81,45 

122 601583 ΠΟΜΠΙΕΡΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 20 28,33 8,00 44,97 0,00 0,00 81,30 

123 620609 ΚΡΑΒΑΡΙΤΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΓΕΦΥΡΑΣ 20 30,20 12,00 34,99 0,00 4,00 81,19 

124 596700 ΔΑΛΑΚΟΥΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΣ ΑΣΚΟΥ 1ο ΔΣ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 5 38,95 0,00 42,20 0,00 0,00 81,15 

125 605901 ΜΠΡΑΤΑΝΗ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 3 28,12 8,00 40,81 4,00 0,00 80,93 

126 593628 ΣΤΡΑΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΝΕΟΧΩΡΟΥΔΑΣ 6 36,04 12,00 28,47 4,00 0,00 80,51 

127 610488 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 7 24,16 0,00 52,28 4,00 0,00 80,44 

128 611037 ΖΟΥΖΟΥΛΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 4 23,95 12,00 36,36 4,00 4,00 80,31 

129 605076 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 13 29,79 12,00 38,49 0,00 0,00 80,28 

130 594828 ΠΑΠΠΑ ΔΑΦΝΗ ΔΣ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 2ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 14 34,16 8,00 37,62 0,00 0,00 79,78 

131 598983 ΜΑΛΛΙΛΩΡΑ ΜΑΡΙΑ ΔΣ ΒΑΘΥΛΑΚΟΥ 6ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 8 35,20 18,00 22,03 4,00 0,00 79,23 

132 600964 ΚΟΥΚΟΥΡΑ ΕΛΠΙΝΙΚΗ ΔΣ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ ΔΣ ΟΣΣΑΣ 1 32,50 4,00 38,63 0,00 4,00 79,13 

133 605537 ΕΡΜΕΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΣ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 1ο ΔΣ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1 28,95 12,00 38,14 0,00 0,00 79,09 

134 605836 ΜΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΣ ΕΓΝΑΤΙΑΣ ΔΣ ΚΟΛΧΙΚΟΥ 2 28,54 0,00 50,39 0,00 0,00 78,93 

135 602162 ΤΡΟΥΛΛΙΔΟΥ ΑΝΘΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 14 27,50 12,00 38,99 0,00 0,00 78,49 

136 607635 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΜΑΡΩ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 6 24,37 12,00 41,32 0,00 0,00 77,69 

137 594330 ΜΟΥΤΖΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ-ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ 17 32,50 12,00 32,80 0,00 0,00 77,30 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 7 

138 605192 ΚΑΝΛΗΣ ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 17 31,45 12,00 33,63 0,00 0,00 77,08 

139 613268 ΤΣΙΜΕΡΙΚΑ ΔΑΦΝΗ ΔΣ ΚΟΛΧΙΚΟΥ ΔΣ ΠΡΟΦΗΤΗ-ΕΓΝΑΤΙΑΣ 1 23,54 18,00 31,08 4,00 0,00 76,62 

140 589541 ΠΑΠΙΓΚΙΩΤΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΣ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 3ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 2 40,20 0,00 32,20 4,00 0,00 76,40 

141 593911 ΤΖΙΟΥΜΟΥΡΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΣ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ ΔΣ ΠΡΟΦΗΤΗ-ΕΓΝΑΤΙΑΣ 17 34,37 0,00 41,90 0,00 0,00 76,27 

142 614332 ΧΑΝΤΟΓΛΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 4 19,16 8,00 48,89 0,00 0,00 76,05 

143 599998 ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 7 34,16 12,00 29,78 0,00 0,00 75,94 

144 597811 ΑΥΔΙΚΟΣ ΗΛΙΑΣ ΔΣ ΣΟΧΟΥ 1ο ΔΣ ΚΥΜΙΝΩΝ 13 35,62 12,00 28,30 0,00 0,00 75,92 

145 593696 ΜΗΛΙΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΠΡΟΦΗΤΗ-ΕΓΝΑΤΙΑΣ 18 32,50 12,00 31,30 0,00 0,00 75,80 

146 613638 ΓΙΑΝΝΟΥ ΣΥΡΜΑΤΕΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4 23,12 12,00 36,06 4,00 0,00 75,18 

147 192174 ΜΠΙΝΤΣΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 3 43,95 12,00 18,89 0,00 0,00 74,84 

148 615099 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΚΥΜΙΝΩΝ 3 21,45 8,00 43,90 0,00 0,00 73,35 

149 604649 ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 20 30,83 18,00 24,23 0,00 0,00 73,06 

150 604105 ΒΙΤΚΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΚΑΤΩ ΓΕΦΥΡΑΣ 15 30,00 8,00 34,79 0,00 0,00 72,79 

151 607074 ΦΥΝΔΑΝΗ ΒΡΥΣΗΙΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΠΡΟΦΗΤΗ-ΕΓΝΑΤΙΑΣ 5 28,33 8,00 31,71 4,00 0,00 72,04 

152 601515 ΔΡΑΓΑΝΟΓΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 8ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ ΔΣ ΑΚΡΟΠΟΤΑΜΟΥ 13 25,00 0,00 24,49 4,00 0,00 53,49 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2014-2015 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 

ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 619020 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 32ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 19,79 8,00 333,13 4,00 4,00 368,92 

2 616347 ΖΕΡΖΕΛΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 19,37 12,00 322,85 4,00 0,00 358,22 

3 615186 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 23,54 8,00 322,45 4,00 0,00 357,99 

4 587138 ΜΗΤΣΙΟΥ ΕΛΕΝΗ 
4ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
19ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 47,08 8,00 57,22 4,00 0,00 116,30 

5 566719 ΚΑΡΑΜΠΙΠΕΡΗ ΕΙΡΗΝΗ 11ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 61,66 0,00 54,38 0,00 0,00 116,04 

6 576042 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 11ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 57,91 4,00 44,37 4,00 4,00 114,28 

7 597273 ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 11ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 1 31,87 18,00 56,98 4,00 0,00 110,85 

8 574420 ΤΖΙΑΤΖΗ ΚΥΡΙΑΚΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 12ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 1 52,08 12,00 34,98 4,00 0,00 103,06 

9 606478 ΜΑΖΑΝΙΤΗ ΕΡΑΣΜΙΑ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 37,50 12,00 46,56 4,00 0,00 100,06 

10 589589 ΠΟΪΡΑΖΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 23ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 15ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 48,75 0,00 48,80 0,00 0,00 97,55 

11 583010 ΔΕΚΑΚΗ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 43,95 4,00 45,32 4,00 0,00 97,27 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 8 

12 592325 ΤΑΡΑΛΑΪΚΟΥ ΕΥΤΕΡΠΗ 10ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 8ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 40,41 12,00 42,56 0,00 0,00 94,97 

13 582974 ΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΕΥΡΥΝΟΜΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 1 42,50 0,00 51,82 0,00 0,00 94,32 

14 172412 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 49,16 12,00 32,56 0,00 0,00 93,72 

15 187560 ΚΟΪΔΟΥΡΜΑΣΗ ΚΟΚΩΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 1 41,66 8,00 39,98 4,00 0,00 93,64 

16 172429 ΜΗΝΔΡΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 66,25 4,00 18,16 4,00 0,00 92,41 

17 616440 ΜΩΥΣΙΑΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 3 15,41 18,00 54,75 4,00 0,00 92,16 

18 177904 ΚΟΦΤΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 48,12 12,00 31,81 0,00 0,00 91,93 

19 611756 ΜΠΑΜΠΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 1 21,87 8,00 55,49 0,00 4,00 89,36 

20 596913 ΒΑΛΣΑΜΑΚΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ 20ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 31,87 12,00 44,40 0,00 0,00 88,27 

21 591818 ΘΕΟΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 2 35,41 18,00 33,98 0,00 0,00 87,39 

22 199666 ΠΙΧΤΡΑΚΗ ΟΛΓΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΥΚΩΝ 1 48,75 12,00 22,48 4,00 0,00 87,23 

23 606324 ΣΙΑΜΑΤΡΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 6ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1 26,04 18,00 38,73 4,00 0,00 86,77 

24 606368 ΣΑΡΜΗ ΠΑΣΧΑΛΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 3 26,45 4,00 51,11 4,00 0,00 85,56 

25 615215 ΤΟΥΡΤΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1 28,33 12,00 40,98 4,00 0,00 85,31 

26 588074 ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 8ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 2 39,58 8,00 31,64 4,00 0,00 83,22 

27 611173 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ Ν/ΓΕΙΟ ΒΡΑΧΙΑΣ 1 29,16 12,00 37,82 4,00 0,00 82,98 

28 608814 ΜΠΑΚΗ ΕΥΘΑΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 6 22,50 12,00 44,15 4,00 0,00 82,65 

29 615525 ΤΑΨΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 1 21,45 8,00 44,71 4,00 4,00 82,16 

30 591827 ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ 5ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 36,45 12,00 33,43 0,00 0,00 81,88 

31 611916 ΧΑΤΖΗΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΒΙΡΓΙΝΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ Ν/ΓΕΙΟ ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 1 20,00 12,00 41,66 4,00 4,00 81,66 

32 615426 ΚΑΡΑΣΙΜΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 13ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 6 22,50 18,00 36,57 0,00 4,00 81,07 

33 608816 ΜΕΛΕΤΛΙΔΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ 
13ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 

4ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
1 22,50 12,00 38,49 4,00 4,00 80,99 

34 615285 ΤΣΑΡΑ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 23,12 0,00 57,65 0,00 0,00 80,77 

35 611816 ΧΑΤΖΗΜΑΡΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΥΚΕΩΝ 3 27,50 12,00 41,06 0,00 0,00 80,56 

36 611269 ΚΟΝΤΑ ΝΙΚΗ Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 10 27,70 8,00 40,66 4,00 0,00 80,36 

37 172449 ΦΩΤΖΙΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 17ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 2 51,45 8,00 20,82 0,00 0,00 80,27 

38 595400 ΚΑΡΑΜΑΝΟΥ ΒΙΛΜΑ 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 4 35,00 0,00 44,99 0,00 0,00 79,99 

39 597252 ΠΕΤΑΚΑΚΗ ΕΙΡΗΝΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 15ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 31,87 12,00 31,95 0,00 4,00 79,82 

40 608748 ΧΑΤΖΗΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ν/ΓΕΙΟ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5 25,41 8,00 40,40 4,00 0,00 77,81 

41 605942 ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΒΕΝΕΔΙΜΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ Ν.ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2 27,08 25,00 21,66 4,00 0,00 77,74 

42 599379 ΝΟΥΛΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 13 30,00 0,00 43,65 4,00 0,00 77,65 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 9 

43 597074 ΣΚΟΥΦΟΥ ΚΩΝ/ΝΤΙΑ 21ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 24ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 10 33,75 12,00 31,49 0,00 0,00 77,24 

44 616125 ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 1 17,50 8,00 43,66 4,00 4,00 77,16 

45 611841 ΚΟΥΚΟΥΤΣΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 21,87 12,00 43,07 0,00 0,00 76,94 

46 612764 ΜΠΕΤΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 10ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 10 38,33 12,00 26,41 0,00 0,00 76,74 

47 700244 ΛΕΪΝΑ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/ΓΕΙΟ ΑΣΣΗΡΟΥ 2 15,62 8,00 44,80 4,00 4,00 76,42 

48 703164 ΝΑΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 3 45,20 12,00 14,99 4,00 0,00 76,19 

49 608296 ΚΑΠΟΥΝΙΑΡΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 11ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 15 32,70 8,00 31,41 4,00 0,00 76,11 

50 591838 ΔΗΜΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΔΙΑΘΕΣΗ 13ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 19 35,00 12,00 25,04 4,00 0,00 76,04 

51 595711 ΜΠΟΚΑ ΑΜΑΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 22ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 3 32,50 0,00 43,49 0,00 0,00 75,99 

52 619146 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ ΑΣΗΜΕΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 31ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 20 18,95 12,00 44,75 0,00 0,00 75,70 

53 622283 ΤΣΙΓΓΕΛΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 8ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 7 18,12 4,00 53,06 0,00 0,00 75,18 

54 611902 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΣΟΦΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 23ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 12 25,20 0,00 49,74 0,00 0,00 74,94 

55 591793 ΚΟΛΕΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 10 35,00 8,00 27,66 0,00 4,00 74,66 

56 622224 ΔΡΑΤΣΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 18,33 0,00 56,33 0,00 0,00 74,66 

57 595575 ΛΕΟΝΤΙΑΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 14 36,45 8,00 29,95 0,00 0,00 74,40 

58 611918 ΜΠΛΙΩΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 1 20,00 12,00 34,28 4,00 4,00 74,28 

59 615357 ΚΥΡΚΟΥ ΟΛΓΑ 22ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 31ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 23,12 12,00 39,08 0,00 0,00 74,20 

60 611697 ΚΑΡΤΣΙΩΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 3ο Ν/ΓΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 4ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 11 22,08 4,00 47,96 0,00 0,00 74,04 

61 612749 ΠΑΠΑ ΣΟΦΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 20ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΟΣΜΟΥ 7 21,87 8,00 43,91 0,00 0,00 73,78 

62 595537 ΖΓΙΑΛΤΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 
13ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
18 34,37 0,00 39,38 0,00 0,00 73,75 

63 616512 ΚΑΜΑΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ Ν/ΓΕΙΟ Μ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 2 19,58 12,00 34,07 4,00 4,00 73,65 

64 611602 ΚΟΥΚΟΥΡΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
8ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
9 23,95 0,00 49,58 0,00 0,00 73,53 

65 589763 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
2ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
11 41,45 0,00 31,98 0,00 0,00 73,43 

66 615246 ΘΕΟΧΑΡΙΔΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 2 23,33 0,00 46,08 4,00 0,00 73,41 

67 619071 ΒΛΑΧΟΥ ΑΡΕΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 20 23,12 18,00 32,19 0,00 0,00 73,31 

68 608321 ΟΡΓΑΝΤΖΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/ΓΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΑΚΙΟΥ 15 32,08 12,00 29,12 0,00 0,00 73,20 

69 608786 ΜΟΥΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΟΡΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
8ο Ν/ΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
8 22,50 12,00 30,20 4,00 4,00 72,70 

70 608589 ΚΑΛΟΥΔΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 19 22,50 0,00 50,00 0,00 0,00 72,50 

71 611673 ΠΥΡΕΤΖΙΔΟΥ ΒΑΛΑΣΙΑ Ν/ΓΕΙΟ ΛΟΥΔΙΑ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 4 23,54 12,00 31,50 4,00 0,00 71,04 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 10 

72 619147 ΜΠΕΝΑ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΩΝ ΜΑΛΓΑΡΩΝ 4 22,29 12,00 32,56 4,00 0,00 70,85 

73 611967 ΒΑΛΑΒΑΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 7ο Ν/ΓΕΙΟ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 19 20,00 12,00 38,06 0,00 0,00 70,06 

74 615474 ΔΙΑΜΑΝΤΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 20 22,08 12,00 33,65 0,00 0,00 67,73 

75 608592 ΖΑΠΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 
1ο Ν/ΓΕΙΟ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 12 22,08 8,00 36,89 0,00 0,00 66,97 

76 619389 ΒΡΑΣΤΙΝΙΩΤΟΥ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΙΘΙΑΣ 6 17,08 12,00 28,64 4,00 4,00 65,72 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 2014-2015 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΕΚΠ ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 576339 ΧΟΥΝΟΥ ΜΑΡΙΑ 20ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 2ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛHΣ 1 50,20 18,00 339,85 4,00 0,00 412,05 

2 619692 ΣΥΝΑΧΕΙΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 3ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 1 15,00 25,00 310,16 4,00 0,00 354,16 

3 576271 ΑΡΙΣΤΕΙΔΟΥ ΑΣΤΕΡΩ 3ο ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 1ο ΔΣ ΠΕΥΚΩΝ 2 50,83 12,00 50,64 4,00 0,00 117,47 

4 576366 ΜΑΡΙΝΟΥ ΣΟΦΙΑ 6ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 12ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 1 49,37 8,00 56,01 0,00 0,00 113,38 

5 574713 ΚΥΠΡΑΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 1ο ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 3 52,29 12,00 44,78 4,00 0,00 113,07 

6 574552 ΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 14ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΠΑΥΛΟΥ 1 50,00 12,00 49,86 0,00 0,00 111,86 

7 576451 ΚΑΤΣΙΒΕΛΗ ΑΙΜΙΛΙΑ ΔΣ ΑΣΣΗΡΟΥ 3ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛHΣ 2 48,54 12,00 51,16 0,00 0,00 111,70 

8 571975 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΡΟΖΑΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 1 51,25 12,00 44,24 4,00 0,00 111,49 

9 569967 ΜΟΛΟΠΟΔΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 5ο ΔΣ ΣΥΚΕΩN 2 54,16 8,00 44,71 0,00 4,00 110,87 

10 572198 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΔΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 3ο ΔΣ ΕΥΚΑΡΠΙΑΣ 4 52,50 8,00 49,85 0,00 0,00 110,35 

11 576350 ΜΙΣΥΡΛΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 12ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛΗΣ 3 47,50 12,00 46,73 4,00 0,00 110,23 

12 570019 ΣΕΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 8ο ΔΣ ΝΕΑΠΟΛHΣ 8 58,12 12,00 39,71 0,00 0,00 109,83 

13 572141 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΑΘΗΝΑ 2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 22ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 52,50 0,00 57,25 0,00 0,00 109,75 

14 580088 ΠΑΝΤΕ ΜΑΡΘΑ ΔΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 1ο ΔΣ ΩΡΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 1 45,00 18,00 42,61 4,00 0,00 109,61 

15 576496 ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΛΟΥΙΖΑ ΔΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 3ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ 4 47,50 12,00 49,50 0,00 0,00 109,00 

16 574651 ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΣ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 7ο ΔΣ ΣΤΑΥΡΟΥΠΟΛHΣ 9 53,75 12,00 37,87 0,00 4,00 107,62 

17 576207 ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΣΜΑΡΩ ΔΣ ΣΟΧΟΥ 14ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 13 48,75 18,00 40,55 0,00 0,00 107,30 

18 574630 ΚΑΜΠΑΝΤΑΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 9 51,66 12,00 43,26 0,00 0,00 106,92 

19 580128 ΚΑΚΑΡΟΓΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΣ ΝΕΑΣ ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 20ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 16 45,00 12,00 49,65 0,00 0,00 106,65 

20 572211 ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΡΜΙΟΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 23ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 4 53,75 12,00 32,83 4,00 4,00 106,58 

21 597350 ΓΙΑΖΑΣΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 6ο ΔΣ ΜΕΝΕΜΕΝΗΣ 12 43,33 0,00 62,93 0,00 0,00 106,26 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 11 

22 572283 ΣΟΠΡΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 2ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 3ο ΔΣ ΔΙΑΒΑΤΩΝ 16 52,50 12,00 40,14 0,00 0,00 104,64 

23 574491 ΙΣΚΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΣ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ ΔΣ ΚΑΒΑΛΑΡΙΟΥ 15 50,00 8,00 44,88 0,00 0,00 102,88 

24 597444 ΚΡΙΚΕΛΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΣ ΑΣΚΟΥ 3ο ΔΣ ΛΑΓΚΑΔΑ 2 38,95 12,00 48,88 0,00 0,00 99,83 

25 580130 ΜΕΞΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΔΕΝΔΡΟΥ 19 46,87 4,00 45,45 0,00 0,00 96,32 

26 580081 ΜΠΟΥΡΟΥΤΖΗ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 18 46,87 4,00 44,88 0,00 0,00 95,75 

27 580063 ΒΟΥΔΙΚΛΑΡΗ ΝΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΧΑΛΑΣΤΡΑΣ 15 45,41 4,00 45,72 0,00 0,00 95,13 

28 587376 ΦΥΤΟΠΟΥΛΟΥ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 1 41,45 8,00 43,94 0,00 0,00 93,39 

29 609072 ΚΑΡΑΤΖΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 19 33,75 12,00 47,37 0,00 0,00 93,12 

30 580075 ΜΑΝΙΑΔΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΧΡΥΣΑΥΓΗΣ 19 45,00 8,00 39,46 0,00 0,00 92,46 

31 609914 ΛΙΜΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΣΣΗΡΟΥ 4 24,37 12,00 43,82 4,00 4,00 88,19 

32 587787 ΜΙΧΟΥ ΒΑΪΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΟΥ 20 39,58 0,00 47,59 0,00 0,00 87,17 

33 587356 ΚΑΛΑΜΙΔΑ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΒΑΘΥΛΑΚΚΟΥ 7 40,00 8,00 37,93 0,00 0,00 85,93 

34 609058 ΚΑΪΔΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 23ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ ΔΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 7 33,33 8,00 19,98 0,00 0,00 61,31 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2014-2015 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΕΚΠ ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 577508 ΚΑΡΑΜΑΝΩΛΗ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 
1ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
4 47,50 0,00 341,09 0,00 0,00 388,59 

2 589911 ΑΣΙΚΗΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 3 37,50 8,00 332,38 4,00 0,00 381,88 

3 590274 ΓΙΑΓΚΟΥΔΗ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ ΔΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1 49,37 8,00 69,12 4,00 4,00 134,49 

4 590168 ΚΑΡΑΝΙΣΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2ο ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 5ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝHΣ 1 42,91 12,00 62,96 4,00 0,00 121,87 

5 572451 ΜΙΧΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΞΕΝΗ 1ο ΔΣ ΚΥΜΙΝΩΝ 2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2 61,45 8,00 49,52 0,00 0,00 118,97 

6 590220 ΜΩΥΣΙΔΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 10 39,16 12,00 54,24 4,00 4,00 113,40 

7 580337 ΜΠΟΥΜΠΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΔΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 3ο ΔΣ ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩN 4 50,62 4,00 56,88 0,00 0,00 111,50 

8 587585 ΜΑΤΣΑΡΙΔΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΔΣ ΑΣΚΟΥ 2ο ΔΣ ΠΑΛΑΙΟΚΑΣΤΡΟΥ 2 41,25 12,00 55,29 0,00 0,00 108,54 

9 590027 ΚΑΡΙΠΙΔΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 11ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 9 37,50 12,00 56,58 0,00 0,00 106,08 

10 590213 ΜΠΑΡΜΠΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΔΣ ΓΕΡΑΚΑΡΟΥΣ 1ο ΔΣ ΕΥΟΣΜΟY 5 37,50 12,00 47,38 0,00 0,00 96,88 

11 597408 ΚΑΡΑΜΠΑΤΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΣΚΟΥ 2 33,54 12,00 39,31 4,00 4,00 92,85 

12 590133 ΝΙΟΖΑ ΣΤΕΛΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΝΕΑΣ ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 10 40,62 4,00 36,04 0,00 0,00 80,66 

13 615801 ΣΑΜΑΡΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΣ ΧΑΛΚΗΔΟΝΑΣ 1ο ΔΣ ΚΥΜΙΝΩΝ 2 17,70 25,00 18,48 4,00 0,00 65,18 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 12 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ16/ΜΟΥΣΙΚΗΣ 2014-2015 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΣΕΙΡΑ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΗΣ 
ΕΚΠ ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 600555 ΛΙΑΣΚΟΥ ΝΕΚΤΑΡΙΑ 
8ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
10 ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 1 35,20 18,00 16,55 0,00 0,00 69,75 

2 603535 ΚΟΝΙΑΡΗ ΔΗΜΗΤΡΑ 1ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 2ο ΔΣ ΑΓΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 2 28,95 8,00 25,38 0,00 0,00 62,33 

3 600495 ΚΟΥΤΣΟΥΒΕΛΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
8ο ΔΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ-

ΚΟΡΔΕΛΙΟΥ 
6 29,16 12,00 13,26 0,00 0,00 54,42 

 

Β) Μεταθέτουμε - Τοποθετούμε οριστικά από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών 

και ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας που μετατέθηκαν και έμειναν στη διάθεση του Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης μετά την ολοκλήρωση της Α΄ Φάσης των μεταθέσεων – 

τοποθετήσεων (Πράξη 20/05-08-2014, Θέμα 4ο & 5ο), σε εναπομείναντα οργανικά κενά των Δημοτικών Σχολείων και Νηπιαγωγείων της Δ/νσης Α/θμιας Εκπ/σης 

Δυτικής Θεσ/νίκης, ως εξής: 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ 2014-2015 ΑΠΟ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Π.Ε. (Β΄ ΦΑΣΗ) 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 589014 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΚΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 13ο ΔΣ ΠΟΛΙΧΝΗΣ 40,83 12,00 31,04 4,00 0,00 87,87 

2 614260 ΤΑΣΙΩΝΑ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ Ν. ΜΕΣΗΜΒΡΙΑΣ 21,45 18,00 40,81 0,00 0,00 80,26 

3 604670 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΛΟΥΔΙΑ 28,75 8,00 42,85 0,00 0,00 79,60 

4 598139 ΔΑΦΝΟΠΟΥΛΟΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 35,41 8,00 35,89 0,00 0,00 79,30 

5 604913 ΜΠΟΥΜΠΟΥΛΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΒΡΑΧΙΑΣ 30,41 12,00 30,00 0,00 4,00 76,41 

6 613337 ΠΑΠΑΖΩΗ ΘΕΟΚΤΙΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 23,54 0,00 52,07 0,00 0,00 75,61 

7 614790 ΚΑΡΥΠΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΑΣΚΟΥ 19,58 18,00 37,66 0,00 0,00 75,24 

8 614401 ΠΑΝΑΗΛΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ 21,45 8,00 41,48 4,00 0,00 74,93 

   

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΠΕ60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2014-2015 ΑΠΟ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Π.Ε. (Β΄ ΦΑΣΗ) 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 611682 ΜΠΟΥΤΣΙΟΥΚΗ ΝΙΚΗ-ΜΥΡΤΩ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΣΙΝΔΟΥ 21,04 12,00 39,24 0,00 0,00 72,28 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 13 

2 616299 ΚΟΥΓΙΑ ΔΩΡΟΘΕΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΦΙΛΑΔΕΛΦΕΙΑΣ 27,50 18,00 26,63 0,00 0,00 72,13 

3 608815 ΚΟΤΑΝΙΔΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/ΓΕΙΟ ΛΟΥΔΙΑ 26,25 8,00 36,48 0,00 0,00 70,73 

4 608836 ΜΑΝΟΜΕΝΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/ΓΕΙΟ ΞΥΛΟΥΠΟΛΗΣ 22,50 4,00 44,00 0,00 0,00 70,50 

5 622266 ΧΟΒΑΡΔΑ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
Ν/ΓΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 

(ΑΝΑΣΤΟΛΗ) 
18,12 12,00 40,31 0,00 0,00 70,43 

6 622221 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΑΝΩ ΔΙΑΘΕΣΗ 
Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΡΘΕΝΙΟΥ 

(ΑΝΑΣΤΟΛΗ) 
18,33 0,00 50,66 0,00 0,00 68,99 

7 702429 ΧΡΙΣΤΑΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/ΓΕΙΟ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 13,95 12,00 42,39 0,00 0,00 68,34 

8 615269 ΚΑΝΑΚΗ ΜΙΧΑΛΙΤΣΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο Ν/ΓΕΙΟ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 23,12 0,00 44,63 0,00 0,00 67,75 

9 608751 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ Ν/ΓΕΙΟ Μ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 22,50 18,00 27,11 0,00 0,00 67,61 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 2014-2015 ΑΠΟ ΔΙΑΘΕΣΗ Π.Υ.Σ.Π.Ε. (Β΄ ΦΑΣΗ) 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 580119 ΡΑΚΙΤΖΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 15
ο
 ΔΣ ΕΥΟΣΜΟΥ 45,00 18,00 39,87 0,00 0,00 102,87 

2 580080 ΜΠΟΥΝΤΟΥΛΟΥΣΗ ΙΕΡΟΦΙΛΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 4ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 45,00 4,00 49,29 0,00 0,00 98,29 

3 587774 ΚΟΥΡΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 42,91 18,00 30,39 0,00 0,00 91,30 

4 574526 ΣΤΑΜΑΤΙΑΔΟΥ ΒΙΛΕΛΜΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΠΡΟΧΩΜΑΤΟΣ 50,41 8,00 32,47 0,00 0,00 90,88 

5 587327 ΜΩΥΣΙΔΟΥ ΕΥΡΩΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ Μ. ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 40,00 12,00 38,76 0,00 0,00 90,76 

6 571952 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ ΖΑΓΚΛΙΒΕΡΙΟΥ 48,12 12,00 30,19 0,00 0,00 90,31 

7 576262 ΓΚΟΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ Ν. ΜΑΔΥΤΟΥ 47,50 8,00 32,45 0,00 0,00 87,95 

8 587300 ΑΤΖΕΛΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΔΣ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 40,00 8,00 39,19 0,00 0,00 87,19 

9 597575 ΣΕΡΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 2ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 33,95 12,00 37,49 0,00 0,00 83,44 

 

 

Γ) Μεταθέτουμε – Τοποθετούμε χωρίς δήλωσή τους από την ημερομηνία ανάληψης υπηρεσίας, τους παρακάτω εκπαιδευτικούς κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, 

ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ16/Μουσικής και ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής, οι οποίοι δεν κατέστη εφικτό να τοποθετηθούν σε σχολεία της προτίμησής 

τους κατά την προηγηθείσα διαδικασία των μεταθέσεων- τοποθετήσεων, ως εξής: 

  

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ 2014-2015 ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ 
ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 

ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 14 

1 594277 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

0(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
32,50 0,00 37,65 0,00 0,00 70,15 

2 592839 ΓΑΒΡΙΗΛΙΔΟΥ ΕΛΙΣΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΚΡΥΟΝΕΡΙΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
32,50 4,00 32,98 0,00 0,00 69,48 

3 604375 ΚΥΡΤΖΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΑΣΚΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
30,83 18,00 19,21 0,00 0,00 68,04 

4 590859 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΑΣΚΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
35,00 12,00 20,32 0,00 0,00 67,32 

5 580744 ΜΑΛΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
42,50 4,00 19,28 0,00 0,00 65,78 

6 602339 ΔΡΟΣΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
30,00 12,00 17,82 0,00 0,00 59,82 

7 601816 ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
28,54 12,00 18,06 0,00 0,00 58,60 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ 2014-2015 ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 615251 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
23,33 12,00 31,89 0,00 0,00 67,22 

2 608629 ΜΑΝΤΕΣΟΥ ΑΓΛΑΪΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΑΠΟΛΛΩΝΙΑΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
24,37 12,00 27,98 0,00 0,00 64,35 

3 608742 ΛΑΜΠΡΑΚΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΜΑΔΥΤΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
23,95 12,00 26,47 0,00 0,00 62,42 

4 611671 ΚΑΡΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
Ν/ΓΕΙΟ Ν. ΜΑΔΥΤΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
20,00 0,00 41,57 0,00 0,00 61,57 

5 605946 ΖΑΪΝΤΟΥΔΗ ΧΡΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 

1ο Ν/ΓΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ 

ΣΤΑΥΡΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 

28,12 12,00 20,97 0,00 0,00 61,09 

6 596671 ΠΟΛΥΖΟΥΔΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
Ν/ΓΕΙΟ ΑΣΠΡΟΒΑΛΤΑΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
30,00 4,00 21,82 0,00 0,00 55,82 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ 2014-2015 ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 576195 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΣΟΧΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
50,00 8,00 34,04 0,00 0,00 92,04 

2 569966 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΑΣΚΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
67,08 0,00 23,65 0,00 0,00 90,73 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 15 

3 612224 ΜΑΤΑΚΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΑΡΕΘΟΥΣΑΣ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
20,00 12,00 56,99 0,00 0,00 88,99 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ16/ΜΟΥΣΙΚΗΣ 2014-2015 ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 600491 ΠΑΡΠΑΡΑ ΧΡΥΣΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 
1ο ΔΣ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΤΑΥΡΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
32,29 0,00 21,81 0,00 0,00 54,10 

 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΙΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΩΝ ΚΛ. ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2014-2015 ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΡΟΕΛΕΥΣΗΣ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗ 
ΕΚΠ 

ΥΠ 

ΟΙΚ 

ΚΑΤ 

ΔΥΣ 

ΣΥΝΘ 
ΕΝΤΟΠ ΣΥΝΗΠ 

ΣΥΝ 

ΜΟΡΙΩΝ 

1 622906 ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 
ΔΣ ΝΕΑΣ ΜΑΔΥΤΟΥ 

(ΧΩΡΙΣ ΔΗΛΩΣΗ) 
19,37 18,00 13,15 0,00 0,00 50,52 

 

Δ) Οι παρακάτω εκπαιδευτικοί κλ. ΠΕ70/Δασκάλων, ΠΕ60/Νηπιαγωγών, ΠΕ06/Αγγλικής Γλώσσας, ΠΕ11/Φυσικής Αγωγής και ΠΕ16/Μουσικής που δεν κατέστη 

εφικτό να τοποθετηθούν σε κενή οργανική θέση του κλάδου τους μετά τη διαδικασία των μεταθέσεων – οριστικών τοποθετήσεων, παραμένουν στη διάθεση του 

Π.Υ.Σ.Π.Ε. Δυτικής Θεσσαλονίκης, ως εξής: 
 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ70/ΔΑΣΚΑΛΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΜΕΤΑ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ (Α΄& Β΄ ΦΑΣΗ) 

& ΠΑΡΕΜΕΙΝΑΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΚΠ ΥΠ ΟΙΚ ΚΑΤ ΔΥΣ ΣΥΝΘ ΣΥΝ ΜΟΡΙΩΝ 

1 552901 ΓΚΟΝΤΟΛΙΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 74,58 8,00 58,44 141,02 

2 557810 ΤΟΠΑΛΙΔΟΥ ΧΡΥΣΑΝΘΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 69,58 0,00 69,80 139,38 

3 557596 ΜΙΜΙΛΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 71,45 0,00 49,46 120,91 

4 564161 ΑΡΒΑΝΙΤΗ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 58,75 8,00 47,64 114,39 

5 585727 ΑΡΒΑΝΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 44,79 12,00 52,83 109,62 

6 563696 ΓΚΑΙΝΤΑΤΖΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 59,37 12,00 37,80 109,17 

7 584156 ΠΑΝΤΑΖΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 44,79 8,00 56,32 109,11 

8 560706 ΛΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 60,83 4,00 42,72 107,55 

9 599527 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,75 8,00 54,98 96,73 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 16 

10 582389 ΝΤΟΚΟΥΤΣΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,91 8,00 45,41 96,32 

11 607589 ΚΟΥΚΛΙΑΤΗ ΟΛΓΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 45,83 4,00 45,99 95,82 

12 588979 ΚΟΣΣΥΦΙΔΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,66 8,00 41,23 90,89 

13 607549 ΧΟΥΡΜΟΥΖΗ ΑΝΔΡΟΜΑΧΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 38,95 8,00 40,15 87,10 

14 589557 ΜΙΣΔΑΝΙΤΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 39,58 0,00 47,40 86,98 

15 599680 ΠΑΤΣΙΟΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,62 12,00 38,22 85,84 

16 586083 ΒΛΑΧΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,70 12,00 31,02 85,72 

17 605157 ΑΛΤΙΝΗ ΑΓΑΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,58 4,00 51,17 84,75 

18 598921 ΛΟΓΓΙΖΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,20 12,00 36,45 83,65 

19 587985 ΟΡΦΑΝΙΔΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,41 8,00 35,23 83,64 

20 586748 ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,41 8,00 34,91 83,32 

21 601318 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,12 0,00 49,97 83,09 

22 601906 ΡΑΒΑΝΙΔΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,95 12,00 41,86 82,81 

23 598162 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,75 4,00 44,74 82,49 

24 585049 ΑΝΔΡΕΑΝΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 44,16 12,00 26,27 82,43 

25 596139 ΠΑΥΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 47,29 0,00 34,74 82,03 

26 592972 ΠΕΛΛΑ ΘΕΟΦΑΝΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 37,49 81,99 

27 589191 ΣΑΡΡΟΥΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 39,79 8,00 33,56 81,35 

28 609575 ΧΑΤΖΗΑΣΛΑΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 38,75 4,00 38,57 81,32 

29 614049 ΕΥΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 19,37 12,00 49,81 81,18 

30 575273 ΚΑΚΟΥΛΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 46,45 12,00 22,62 81,07 

31 597658 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,20 0,00 45,48 80,68 

32 607475 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,50 0,00 53,16 80,66 

33 599448 ΠΑΓΙΩΤΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 39,37 0,00 41,22 80,59 

34 586609 ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,29 12,00 26,11 80,40 

35 599109 ΜΙΣΙΡΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 38,33 4,00 38,04 80,37 

36 594457 ΜΠΟΤΖΕΚΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 8,00 39,87 80,37 

37 588701 ΜΑΛΑΓΚΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,25 0,00 39,06 80,31 

38 603543 ΔΙΟΥΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,70 4,00 43,21 79,91 

39 584978 ΔΕΛΟΓΛΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,00 12,00 27,80 79,80 

40 601756 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,16 12,00 38,63 79,79 

41 599616 ΠΑΠΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,41 12,00 32,33 79,74 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 17 

42 595095 ΑΒΡΑΜΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 18,00 29,12 79,62 

43 605649 ΘΕΟΔΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,75 18,00 32,74 79,49 

44 599094 ΜΗΤΡΟΥΣΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,20 12,00 32,22 79,42 

45 605642 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΕΜΜΑΝΟΥΕΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,83 8,00 40,57 79,40 

46 597851 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,00 18,00 26,24 79,24 

47 594644 ΑΛΕΞΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,83 12,00 31,38 79,21 

48 607595 ΑΥΓΕΡΙΝΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 24,37 12,00 42,74 79,11 

49 604604 ΣΑΡΟΓΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,95 12,00 38,06 79,01 

50 604285 ΠΑΡΙΚΙΔΟΥ ΠΑΣΧΑΛΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,25 12,00 35,64 78,89 

51 604855 ΞΕΣΦΙΓΓΗ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,41 18,00 30,36 78,77 

52 586413 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΜΑΚΡΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,45 12,00 25,20 78,65 

53 593293 ΤΑΝΑΝΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 33,96 78,46 

54 607023 ΠΟΤΟΥΡΙΔΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,33 12,00 37,88 78,21 

55 590864 ΓΕΩΡΓΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,62 12,00 25,49 78,11 

56 584792 ΛΑΜΠΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,66 8,00 28,43 78,09 

57 605250 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,95 12,00 37,05 78,00 

58 589034 ΔΑΒΙΔΟΥΔΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,50 12,00 28,45 77,95 

59 593744 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 33,39 77,89 

60 592954 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 33,31 77,81 

61 595934 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 38,33 12,00 27,32 77,65 

62 596133 ΡΑΙΚΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,50 12,00 27,94 77,44 

63 597976 ΓΙΑΜΑΛΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 34,79 12,00 30,55 77,34 

64 591388 ΙΩΑΝΝΟΥ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,66 0,00 35,64 77,30 

65 597705 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,25 12,00 28,95 77,20 

66 595963 ΚΟΥΚΟΥΛΙΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 38,75 0,00 38,37 77,12 

67 613215 ΠΕΤΚΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,54 12,00 36,55 77,09 

68 605002 ΓΑΛΗΤΣΙΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,00 18,00 29,06 77,06 

69 602048 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,95 18,00 29,89 76,84 

70 596064 ΤΕΓΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,50 18,00 21,31 76,81 

71 602092 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,50 12,00 37,23 76,73 

72 597950 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,20 12,00 29,30 76,50 

73 600176 ΤΡΩΝΤΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,66 12,00 27,80 76,46 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 18 

74 603987 ΜΠΙΣΜΠΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,29 8,00 36,09 76,38 

75 588460 ΚΥΡΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,41 8,00 27,89 76,30 

76 585474 ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,00 8,00 28,22 76,22 

77 602243 ΜΟΥΤΡΟΥΠΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,50 12,00 36,64 76,14 

78 613334 ΜΠΑΧΑΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 23,54 0,00 52,55 76,09 

79 598236 ΕΞΗΝΤΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,62 12,00 28,42 76,04 

80 591405 ΜΟΥΜΤΖΙΔΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,41 12,00 23,62 76,03 

81 600257 ΤΣΙΟΥΚΑΝΗΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,41 0,00 40,53 75,94 

82 598343 ΙΟΡΔΑΝΙΔΟΥ ΟΛΓΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,41 8,00 32,49 75,90 

83 599991 ΣΤΑΜΠΟΛΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,41 12,00 28,43 75,84 

84 601061 ΜΙΧΑΗΛΙΔΟΥ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,12 12,00 30,70 75,82 

85 588442 ΠΑΤΡΙΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,50 12,00 26,28 75,78 

86 607811 ΚΑΡΥΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,66 8,00 41,06 75,72 

87 602671 ΣΑΦΕΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,41 4,00 41,28 75,69 

88 609574 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,45 0,00 49,23 75,68 

89 593150 ΤΣΟΛΑΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 0,00 43,15 75,65 

90 584251 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 45,41 8,00 22,18 75,59 

91 568128 ΑΓΑΠΙΔΟΥ ΑΜΑΛΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 51,25 4,00 20,32 75,57 

92 605149 ΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ ΦΕΒΡΩΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,58 12,00 33,97 75,55 

93 584141 ΚΟΥΝΤΟΥΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 45,41 4,00 26,01 75,42 

94 605842 ΓΚΟΥΔΙΝΑ ΣΟΦΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,54 4,00 42,81 75,35 

95 588441 ΟΥΦΑΙΔΟΥ ΑΝΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,08 8,00 25,02 75,10 

96 593328 ΙΕΡΕΜΙΑΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 30,55 75,05 

97 617033 ΚΑΤΣΙΚΑΒΕΛΗ ΜΑΡΘΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 21,04 12,00 41,57 74,61 

98 607388 ΠΑΣΧΑΛΟΠΟΥΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 26,45 12,00 36,04 74,49 

99 600307 ΥΦΑΝΤΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,20 12,00 27,12 74,32 

100 607845 ΚΑΝΑΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,50 4,00 42,82 74,32 

101 594903 ΔΟΥΚΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 8,00 33,56 74,06 

102 602503 ΑΝΔΡΙΑ ΑΣΠΑΣΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 29,16 8,00 36,63 73,79 

103 605301 ΜΑΡΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,95 12,00 32,59 73,54 

104 611072 ΙΩΑΝΝΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 23,95 4,00 45,56 73,51 

105 594255 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΛΕΜΟΝΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 18,00 22,97 73,47 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 19 

106 604143 ΧΡΙΣΤΟΦΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ-ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 30,41 8,00 35,06 73,47 

107 593615 ΣΙΣΜΑΝΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 28,59 73,09 

108 602261 ΧΑΙΡΟΠΟΥΛΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 0,00 40,48 72,98 

109 600306 ΤΥΧΑΛΑΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,29 8,00 27,63 72,92 

110 604084 ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,08 12,00 28,70 72,78 

111 607859 ΒΑΡΒΑΤΗ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,29 8,00 37,22 72,51 

112 187556 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 48,33 8,00 16,15 72,48 

113 585182 ΑΡΑΒΟΠΟΥΛΟΣ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 41,25 4,00 25,79 71,04 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ60/ΝΗΠΙΑΓΩΓΩΝ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΜΕΤΑ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ (Α΄& Β΄ ΦΑΣΗ) 

& ΠΑΡΕΜΕΙΝΑΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΚΠ ΥΠ ΟΙΚ ΚΑΤ ΔΥΣ ΣΥΝΘ ΣΥΝ ΜΟΡΙΩΝ 

1 595466 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 45,33 89,83 

2 595422 ΖΑΝΤΖΑ ΔΗΜΗΤΡΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 44,99 89,49 

3 592175 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,66 12,00 29,35 78,01 

4 611698 ΓΑΛΑΝΗ ΖΩΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 21,04 8,00 47,66 76,70 

5 603211 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΕΛΙΣΑΒΕΤ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,50 12,00 34,15 73,65 

6 611500 ΠΕΤΡΕΣΗ ΧΡΥΣΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 25,00 0,00 48,40 73,40 

7 596248 ΔΩΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΡΙΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 27,98 72,48 

8 608919 ΒΕΪΖΑΔΕ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 22,70 12,00 37,72 72,42 

9 592051 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 37,50 8,00 26,64 72,14 

10 611931 ΓΕΚΤΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 33,54 12,00 26,57 72,11 

11 591836 ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 35,62 8,00 28,15 71,77 

12 603125 ΣΑΒΒΑΟΓΛΟΥ ΣΩΣΣΑΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,50 12,00 31,80 71,30 

13 595449 ΤΣΙΤΑΚΗ ΒΗΘΛΕΕΜ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,50 12,00 26,80 71,30 

14 595387 ΚΥΡΑΤΖΗ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 36,04 8,00 27,23 71,27 

15 616209 ΚΑΤΣΙΟΥΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 17,50 4,00 47,16 68,66 

 

 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ06/ΑΓΓΛΙΚΗΣ ΓΛΩΣΣΑΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΜΕΤΑ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ (Α΄& Β΄ ΦΑΣΗ) 

& ΠΑΡΕΜΕΙΝΑΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 20 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΚΠ ΥΠ ΟΙΚ ΚΑΤ ΔΥΣ ΣΥΝΘ ΣΥΝ ΜΟΡΙΩΝ 

1 576177 ΜΑΚΡΙΔΟΥ-ΖΕΖΙΟΥ ΣΜΑΡΑΓΔΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 48,75 4,00 48,41 101,16 

2 587349 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 40,00 12,00 46,56 98,56 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ11/ΦΥΣΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΜΕΤΑ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ (Α΄& Β΄ ΦΑΣΗ) 

& ΠΑΡΕΜΕΙΝΑΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΚΠ ΥΠ ΟΙΚ ΚΑΤ ΔΥΣ ΣΥΝΘ ΣΥΝ ΜΟΡΙΩΝ 

1 577472 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 47,50 8,00 50,72 106,22 

2 576755 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 53,33 8,00 42,82 104,15 

3 577297 ΠΙΡΠΙΡΗΣ ΗΛΙΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 57,50 12,00 34,33 103,83 

4 577471 ΦΡΑΓΓΗ-ΠΕΤΡΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 47,50 8,00 45,05 100,55 

5 596340 ΜΑΜΑΣΙΔΟΥ ΞΑΝΘΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 53,95 12,00 34,45 100,40 

6 583649 ΝΤΩΝΕΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 45,20 8,00 45,64 98,84 

7 574802 ΡΑΦΑΗΛΙΔΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 58,75 12,00 27,19 97,94 

8 577601 ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 48,95 12,00 35,69 96,64 

9 580373 ΓΟΥΡΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 45,00 0,00 50,74 95,74 

10 583655 ΡΑΠΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,50 8,00 44,62 95,12 

11 576826 ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 52,70 12,00 29,56 94,26 

12 577500 ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 51,25 4,00 38,36 93,61 

13 576741 ΜΠΑΣΟΓΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 53,12 0,00 38,94 92,06 

14 576887 ΚΕΧΑΓΙΑ ΕΥΤΕΡΠΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 50,41 8,00 33,48 91,89 

15 580277 ΤΣΙΝΤΣΙΦΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 44,37 12,00 33,87 90,24 

16 587535 ΣΑΡΙΚΟΥ ΠΑΣΧΑΛΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 50,83 8,00 30,78 89,61 

17 583679 ΛΑΪΝΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 42,50 18,00 28,53 89,03 

18 612349 ΚΑΛΛΙΣΤΡΑΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 32,29 12,00 44,09 88,38 

19 577449 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 50,83 0,00 35,45 86,28 

20 572523 ΜΠΕΪΚΑΚΗ ΣΤΑΥΡΙΝΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 59,79 0,00 24,73 84,52 

21 577096 ΦΡΑΓΚΟΥΛΗ ΜΑΡΙΑ ΔΙΑΘΕΣΗ 49,16 4,00 26,96 80,12 

22 577441 ΣΑΜΑΡΑ ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 49,16 0,00 27,41 76,57 

23 587824 ΣΠΟΥΡΓΙΤΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 39,58 18,00 15,99 73,57 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 21 

 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΙΚΟΙ ΚΛ. ΠΕ16/ΜΟΥΣΙΚΗΣ ΠΟΥ ΔΕΝ ΚΑΤΕΣΤΗ ΕΦΙΚΤΟ ΝΑ ΤΟΠΟΘΕΤΗΘΟΥΝ ΜΕΤΑ ΤΗ ΔΙΑΔΙΚΑΣΙΑ ΤΩΝ ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΕΩΝ (Α΄& Β΄ ΦΑΣΗ) 

& ΠΑΡΕΜΕΙΝΑΝ ΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΟΥ Π.Υ.Σ.Π.Ε. ΔΥΤ. ΘΕΣ/ΝΙΚΗΣ 

 

Α/Α ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΟΡΓΑΝΙΚΗ ΘΕΣΗ ΕΚΠ ΥΠ ΟΙΚ ΚΑΤ ΔΥΣ ΣΥΝΘ ΣΥΝ ΜΟΡΙΩΝ 

1 572897 ΚΑΜΟΥ ΣΕΒΑΣΤΗ ΔΙΑΘΕΣΗ 51,45 12,00 21,40 84,85 

2 600543 ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 31,04 8,00 19,47 58,51 

3 600696 ΤΣΙΒΙΚΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 28,75 8,00 21,61 58,36 

4 603403 ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΚΑΝΑΡΗΣ ΔΙΑΘΕΣΗ 27,50 12,00 18,28 57,78 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ: 

1. Δ/νση Α/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Θεσ/νίκης 

2. Ενδιαφερόμενους εκπαιδευτικούς (δια της Δ/νσης 

Α/θμιας Εκπ/σης Δυτ. Θεσ/νίκης) 

 

 Ο Περιφερειακός Διευθυντής Εκπαίδευσης  

Κεντρικής Μακεδονίας 

  

 

 

Γεώργιος Δ. Καρατάσιος 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98



 22

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ΑΔΑ: Β8839-Ε98


		2014-09-02T15:09:12+0300
	Athens




